
WÓJT GMINY 
PILCHOWICE 120 

ZARZĄDZENIE Nr 0050. SR..2022 

AAS RY Pilchowice 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 13 ust.l, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. I i 2 ustawy 

z dnia 2] sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) 

oraz $ 2 uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego Nr 14 z dnia 29 stycznia 2008r.), zmienionej uchwałą Rady Gminy Pilchowice 
Nr XXXV/242/09 z dnia 10 września 2009 r., w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pilchowice 

Nr XIV/88/07 z dnia $ grudnia 2007r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 194 z dnia 4 listopada 
2009r.). 

zarządzam co następuje: 

$1 

Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość gminną wymienioną w wykazie, stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

52 

l. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń i zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy, w okresie 21 dni od dnia podjęcia 
niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie. 

$3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi w Referacie Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

$4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

KIEROWNIK 
INSPEKTOR Referatu Planowani 5 br 
DolGra, Wicoviinyt i Gospodarkj e ciami 

t eks al3 

Dorota Urbańczyk anita Sehiech Aleksandral 

RADCAJPRAWNY 

      

   
łowska-5ZCWC



  

WÓJT GMINY 
PILCHOWICE Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Pilchowice 

Nr 0050. ......2022 z dnia .2%.10 MOŻ2y, 
Wójt Gminy Pilchowice zgodnie z art. 24 i 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1899 
ze zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, stanowiącej własność Gminy Pilchowice. 
  

Oznaczenie Powierzchn 

nieruchomości 

według księgi 

wieczystej oraz 
katastru 

nieruchomości 

[ha] 
nieruchomości 

ia | Opis przedmiotu 
użyczenia 

Przeznaczenie 
nieruchomości 
i sposób jej 
zagospodarowania 

Informacja 
o przeznaczeniu do 
zbycia 
lub oddania 
w użytkowanie najem, 
dzierżawę 
lub użyczenie 

Wysokość 
opłat 
z tytułu 
użyczenia 

Biorący do 
używania 

Okres 
użyczenia 

  
I 2 4 5 6 

7 
8 

  
0,1433 ha 

GL1G/00029279/2, 
działka ew. nr 18, 

ark. mapy 9, 
obręb Pilchowice 

  

Działka 

niezabudowana, 

porośnięta trawą, 
kształt nieregularny, 

dojazd drogą 
gruntową 

    

Przeznaczenie nieruchomości 
w miejscowym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego: 

8 ZE — tereny zieleni pełniące 
funkcje ciągów ekologicznych 
oraz niewielki fragment 
9 MUC — zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa 
obszarów centralnych 

Sposób zagospodarowania: 
użyczenie nieruchomości 
z przeznaczeniem 
na budowę i utrzymanie 
stacji podnoszenia ciśnienia 
wraz ze zbiornikiem 
sieciowym i infrastrukturą 
towarzyszącą   

Nieruchomość 
przeznaczona 

do oddania 
w użyczenie. 

  

Użyczenie 
nieodpłatne 

  

Pilchowickie 
Przedsiębiorstwo 
Komunalne 
Sp. Z 0.0. 

  

Nieoznaczony 

  Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pilchowicach i 
Informacji Publicznej Gminy Pilchowice oraz prasie internetowej. 

Z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego można się zapoznać na stronie internetowej www.sip. 

  

zamieszczeniu w Biuletynie 

ison.pl/pilchowice lub w Urzędzie Gminy w Pilchowicach ul. 
Damrota 6, pokój nr 10 I piętro. Działkę można zobaczyć w WEBEWID - Powiatowy System Informacji Przestrzennej: https:/gliwicki. webewid.pl/ e-uslugi/portal-mapowy oraz na 
stronach geoportal.gov.pl i mapy.geoportal.gov.pl. 

KI 
Referat: 

i Gosp: 
INSPEKTOR 

    

Dolcrą 
Dorota Ur 

U oai 
bańczyk 

  

EROWNIK 
Owianią1 grotę zennego 

Śro cyorwiŚciami 

cd 

ańdra Sobiech 

   

  

 


